Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.03.2024 № 474
г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы
по разработке, корректировке и совершенствованию электронных

паспортов территорий Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  межведомственной  рабочей  группы  по  разработке,
корректировке  и  совершенствованию  электронных  паспортов  территорий
Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 21.09.2023 № 1564 «О
создании межведомственной рабочей группы по разработке, корректировке и
совершенствованию  электронных  паспортов  территорий  Чудовского
муниципального района и Порядке организации сбора, обмена и представления
информации,  необходимой  для  разработки,  корректировки,  применения  и
совершенствования  электронных  паспортов  территорий  Чудовского
муниципального района», следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  межведомственной  рабочей  группы  в  качестве
члена рабочей группы:

председателя  комитета  жилищно-коммунального,  дорожного  хозяйства,
транспорта  и  благоустройства  Администрации  Чудовского  муниципального
района Парамонову Е.А.;

1.2. исключить из состава рабочей группы Раскатова Ю.А.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков

хе-1
№ 461-п